



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

TTiT A/S

Astrupvej 11, 4450 Jyderup

CVR-nr. 11 98 85 98

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2023.

Anne Kirstine Schrøder Hart-Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	TTiT A/S Astrupvej 11 4450 Jyderup
	CVR-nr.: 11 98 85 98 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Henrik Schrøder, formand Anne Kirstine Schrøder Hart-Hansen Lisbeth Schrøder Hans Christian Eberhard Groth Teisen
Direktion	Anne Kirstine Schrøder Hart-Hansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	TTiT Ejendomme A/S, Kalundborg M. Bechgaard ApS, Kalundborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed, herunder investeringer gennem dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 346.547 kr. mod 369.301 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.511.354 kr. mod -393.021 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	346.547	369.301
1 Personaleomkostninger	-2.378.283	-1.965.591
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	-5.400
Driftsresultat	-2.031.736	-1.601.690
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	39.284.779	461.973
Andre finansielle indtægter	0	510.839
2 Øvrige finansielle omkostninger	-247.760	-5.295
Resultat før skat	37.005.283	-634.173
Skat af årets resultat	506.071	241.152
Årets resultat	37.511.354	-393.021
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-10.883.780	461.973
Overføres til overført resultat	48.395.134	0
Disponeret fra overført resultat	0	-854.994
Disponeret i alt	37.511.354	-393.021



Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	93.192	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>93.192</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	241.622.366	253.006.146
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.118.990	1.365.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>242.741.356</u>	<u>254.371.396</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>242.834.548</u>	<u>254.371.396</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.187	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.146.639	35.755.428
Udsudte skatteaktiver	89.502	64.261
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	667.511	440.399
Andre tilgodehavender	50.668.559	87
Tilgodehavender i alt	<u>84.573.398</u>	<u>36.260.175</u>
Likvide beholdninger	511.438	135.291
Omsætningsaktiver i alt	<u>85.084.836</u>	<u>36.395.466</u>
Aktiver i alt	<u>327.919.384</u>	<u>290.766.862</u>



Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	6.000.000	6.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	145.201.006	156.084.786
Overført resultat	168.312.302	119.917.168
Egenkapital i alt	<u>319.513.308</u>	<u>282.001.954</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	176	45.110
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.055.783	8.309.501
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	145.344	142.679
Anden gæld	204.773	267.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.406.076</u>	<u>8.764.908</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.406.076</u>	<u>8.764.908</u>
Passiver i alt	<u>327.919.384</u>	<u>290.766.862</u>

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	6.000.000	155.622.813	120.772.162	282.394.975
Resultatandel	0	461.973	-854.994	-393.021
Egenkapital 1. juli 2022	6.000.000	156.084.786	119.917.168	282.001.954
Resultatandel	0	-10.883.780	48.395.134	37.511.354
	6.000.000	145.201.006	168.312.302	319.513.308



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.358.930	1.955.586
Andre omkostninger til social sikring	8.836	3.976
Personalemkostninger i øvrigt	10.517	6.029
	<u>2.378.283</u>	<u>1.965.591</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	247.760	5.295
	<u>247.760</u>	<u>5.295</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Amati ApS, CVR-nr. 40582274, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


